令和６年４月１６日
会員各位

令和６年度組合活性化推進事業（女性経営者育成援事業）のご案内

岡山県中小企業団体中央会
会　長　　晝田　眞三

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
当会の事業推進につきましてご支援とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk530578515]さて、令和６年度組合活性化推進事業（女性経営者育成支援事業）の一環といたしまして第１回女性経営塾として下記の内容を企画いたしました。
つきましては、この機会にぜひご参加くださいますようご案内いたします。
敬具

記

【令和6年度組合活性化推進事業（女性経営者育成支援事業）（第1回女性経営塾）】

1．日　時：令和6年5月24日（金）14時00分～16時00分

2．場　所：ダイワロイネットホテル岡山駅前　会議室
　　　　　　岡山市北区駅前町1-1-1

3．テーマ：【サイバニクス：人・AI ロボット・情報系の融合】で拓く企業経営の未来
～ 超高齢社会でのイノベーション、社会変革、働き方改革、健康経営 ～
　　　　　　講師：CYBERDYNE株式会社　代表取締役　山海 嘉之 氏

4．申込み：参加無料
　　下記の内容をご記入の上、令和6年5月13日（月）までに出欠を事務局までお知らせください。
　　電話086-224-2245　FAX 086-232-4145
メールhayashi@okachu.or.jp
担当：林・小郷・板谷

	企業名
	氏名
	連絡先TEL
	メールアドレス